
28 P r o  p o s í l e n í  m l á d e ž e 29z á ř í  2 0 2 4

TROCHA ZÁBAVY

RY
AN

 S
TO

KE
R

IL
US

TR
AC

E:
 D

AV
E 

KL
UG

Názorná řešení najdete na stránkách ftsoy.ChurchofJesusChrist.org. Řešení na str. 31.

Jmenuje se to „překvapení 
s makaróny a se sýrem“! Ale 

abych pravdu řekla, velmi by mě 
překvapilo, kdyby to chutnalo 
jinak než makarony se sýrem.

Jakou pizzu máš nejraději?
Tu, kterou mám 

právě v ruce!
SKRYTÉ PŘEDMĚTY

Spasitel se chystá navštívit zemi Nefitů. Ale tu 
teď postihla veliká zkáza. Dokážete najít všech 
10 předmětů skrytých v troskách? (Příběh najdete 
ve 3. Nefim 8–11.)

ZLOMTE SRDCE

Spasitel nás učí, že máme mít zlomené srdce, což znamená být pokorní, kajícní a mírní (3. Nefi 9:20; Průvodce k písmům, „Zlomené srdce“, Knihovna evangelia). Dokážete „rozlomit“ neboli rozdělit tento tvar srdce na sedm částí tím, že nakreslíte pouze tři rovné čáry? Existuje více správných řešení než jedno.

KDO SKONČIL 
JAKO PRVNÍ?

• Jana: Četla 1 kapitolu v pondělí, ve středu, 
v pátek a v sobotu a 1,5 kapitoly během 
ostatních dnů v týdnu.

• Roman: Četl 7 kapitol každou neděli 
a 1 kapitolu každou druhou středu.

• Terezka: Jeden týden vždy přečetla 5 kapitol 
a následující týden vždy 10 kapitol (každou 
sobotu).

• Jakub: V lednu přečetl celého 1. a 2. Nefiho 
a pak četl 1 kapitolu denně.

Nápověda: V Knize Mormonově 

je 239 kapitol nebo částí.

Jana, Roman, Terezka a Jakub letos četli Knihu 
Mormonovu. Kdo ji dočetl jako první? Bonus: 
Pokud začali číst 1. ledna, kdy každý z nich 
skončil?

RY
AN

 S
TO

KE
R


